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Pressmeddelande från Epiroc AB 
10 april 2026 

Epiroc vinner stor order för underjordsgruvutrustning i Zambia 

Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrierna, har vunnit en stor order för gruvutrustning från Mopani Copper Mines Plc i 
Zambia. Utrustningen kommer stärka produktiviteten och säkerheten vid två underjordskoppargruvor.    

Mopani Copper Mines har beställt en flotta av Epirocs Minetruck gruvtruckar och Scooptram lastare. 
Maskinerna kommer att användas för att öka produktionskapaciteten vid bolagets gruvor Nkana och Mufulira, 
vilka båda har varit verksamma i snart ett sekel.     

Ordern är värderad till cirka MSEK 180 och bokades under det första kvartalet 2026. Epiroc kommer också att 
tillhandahålla service på maskinerna.   

“Epiroc har en lång historia av att leverera utrustning och service till Mopani Copper Mines”, säger Helena 
Hedblom, Epirocs VD och koncernchef. ”Vi ser fram emot att fortsätta optimera Mopanis verksamhet, den här 
gången med våra avancerade gruvtruckar och lastare”. 

Den beställda utrustningen består av Minetruck MT436 och Minetruck MT42 S gruvtruckar samt Scooptram 
ST14 S och Scooptram ST1030 lastare.   

Leverans av utrustningen har precis börjat och förväntas slutföras mot slutet av året.   

 
Minetruck MT42 S.  

 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 62 miljarder kronor under 2025, och har cirka 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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